

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 035/2018

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 035/2018, destinado à Registro de preços para locação de um veículo com som constituído de 08 (oito) autofalantes de 15W, 08(oito) super twiter, 08 (oito) cornetas, 02(dois) microfones com fio, 02 (dois) microfones sem fio módulos 1.000A e módulo 600A, mesa de som, carregador de 150A e bateria auxiliar de 150A, destinado a divulgação dos programas e atividades de Administração do município de José da Penha/RN considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

481 - CICERO NETO FREIRE (073.228.603-49)

Item	Material/Serviço	Unid.	Marca	Quantidade	Valor	Valor
		medida			unitário	total
					(R \$)	(R \$)
1	2854 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO	MÊS		12	3.400,00	
	COM SOM					40.800,00
	Locação de um veículo com som					
	constituído no mínimo de 08 (oito)					
	autofalantes de 15W, 08(oito) super					
	twiter, 08 (oito) cornetas, 02(dois)					
	microfones com fio, 02 (dois)					
	microfones sem fio módulos 1.000A e					
	módulo 600A, mesa de som,					
	carregador de 150A e bateria auxiliar					
	de 150A, destinado a divulgação dos					
	programas e atividades de					
	Administração do município de José					
	da Penha/RN.					
2	5781 - CONTRATAÇÃO DA	MÊS		12	1.900,00	
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO					22.800,00
	CONDUTOR					
	Contratação da Prestação de Serviços					
	como Condutor Devidamente					
	Qualificado para dirigir o Veículo.					
	•			Total		
					63.600,00	

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 29 de junho de 2018

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal